Laurentii (1439. aug. 7.) ex parte Talke fabro cum filio de taxa et lapidum ductione, mansit nobis 
2 flor. auri cum .T0 den. Tenetur nobis. 

Item ratione facta cum A u g u s t i n o Z u s m u n t in vigilia assumptionis Mariae vir-
ginis (aug. 14.) mansit nobis 11 flor. auri ex parte sui et Weynreychinne de taxa et sindone et 
de tricesimo. Solvit totum. 

A u g u s t i n u s Z u z m u n t tenetur nobis ex parte Fox et Gros Jorge 150 den. 
Item tenetur de vinis propinatis. Yide in fine libri. 
Item tenetur tricesimam. Yide in registro tricesimae. 
Item ratione facta cum eo feria sexta post conceptionis (dec. 11.) mansit nobis den. 

370 . Solvit. 
I t e m M a r t i n u s S c l i o n w e z e r tenetur 5 flor. ratione facta feria tertia post 

assumptionis Mariae (aug. 18.) 
Item tenetur de sindonibus, vide in registro sindonum. Item tenetur de vinis propinatis, 

vide in fine libri. Item tricesimam. Item strichgut, vide in loco suo. Stat in expositis. Nicbil tene-
mur sibi nec ipse nobis. 

lawka villa 
Item dederuut dominica infra octavas Nativitatis Mariae (sept. 13.) 2 7 0 0 den. 28 den. 
Item compleverunt 3 5 0 0 den. feria tertia post Lamperti (sept. 22.) 
Et sic solverunt censum eorum de anno 39 m o . 

Judex 
Item tenetur ex parte sindonum de anno X X X I X 0 2 1

 2 flor. 
Item tenetur X \ ' I I 1

/ 2 mediam vini. Yide in cédula. Item tenetur XIII . medias. Yide in 
fine libri. Item tenetur strichgut. Item dedit ad rationem 2 flor. auri. 

Haberfoyt 
Item tenemur sibi 1. terlyng lang non Tin decem et novem pannos cum vmbeslag, quod-

libet stamen pro 16 flor. auri. Terminus solutionis ad Michaelis praeteritum ( a p r . 2 3 . ) 
Item solvimus sibi 10 flor. sabbato ante festum Galli ( o l d , 10.) 
Item solvimus sibi 24. flor feria tertia ante Galli (okt. 13.) 
Item dedimus Nicolao Czarnus ex parte Haberfoyt pro 33 flor. pecuniam. 
Item dedimus Haberfoyt 600 den. Item tenetur nobis XXVIII . medias vini Sermiensis. 
Item dedimus tricesimatori ex parte ipsius 2 flor. 
Item dedimus Pisch vectori den. 300 . facit 2 flor. 
Summa quam solvimus sibi ratione terlyng, facit flor. auri centum 16. item solvimus 

sibi ratione vini flor. auri 36. 

Sub anno domini M° CCCC. XXXVIIP. 
Nota quid tenetur eivitas. 

Primo tenemur Petro Thoman et Johanni "Wole civibus Cracoviensibus hundirt vnd ach* 
vnd zebenczig Gorlicer, das tucli vor 9 firdungen groschen Bemyscher muncze Poluischer czal. 
Item Jacobus Rusko dedit Petro Tharner ex parte nostri 6 flor. 

Item tenemur P e t r o P e l c e r civi Cracoviensi 23 flor. pro panno polonicali et tene-
mur sibi unum teriing de Thynysch XIX. tucli mit dem umslag.